
UCHWAŁA Nr XLVI/280/2022 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy powiatem 

nowodworskim a powiatem lipnowskim w sprawie przyjęcia przez powiat lipnowski do 

realizacji zadania powiatu nowodworskiego polegającego na prowadzeniu ośrodka 

wsparcia tj. domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 11 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy powiatem nowodworskim 

a  powiatem lipnowskim do realizacji zadania powiatu nowodworskiego polegającego na 

prowadzeniu ośrodka wsparcia, tj. domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Dworze 

Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

/-/ Zdzisław Szmytkowski 


